א' חשון תשפ"ד
16 אוקטובר 2023

לכבוד מר ליאור כלפה סמנכ"ל הרשות לפיתוח והתיישבות הבדואים בנגב לכבוד אלוף רפי מילוא מפקד פיקוד העורף לכבוד ח"כ עמיחי שיקלי השר לשוויון חברתי לכבוד ח"כ יואב גלנט שר הביטחון
--- --- --- --------------------------------------

שלום רב,

הנדון: אספקה מיידית של פתרונות מיגון מפני מתקפות רקטות לתושבי הכפרים הלא מוכרים בנגב